ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03»  апреля_ 2023 г.

	№ 28/108-5

	ЗАТО Озерный

О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования закрытого административного территориального образования « Озерный».
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пункта 7.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, избирательная комиссия Тверской области  постановляет:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования ЗАТО Озерный, срока полномочий 2023-2028 г.г. согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	                                                  Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	                                              Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 03 апреля 2023 года №28/108-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых на территории муниципального образования закрытого административного территориального
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	УИК № 578
	10

	2.
	УИК № 579
	10

	3.
	УИК № 580
	10

	4.
	УИК № 581
	10

	5.
	УИК № 582
	10